

Regolamento di modifica al Regolamento per la concessione dei contributi di cui all'articolo 84 della legge regionale 21/2013 per l'acquisto di veicoli ecologici finalizzato al ringiovanimento del parco auto del territorio regionale, emanato con DPreg 73/2014

Art. 1 modifica all'articolo 3 del DPReg. 73/2014

Art. 2 modifiche all'articolo 4 del DPReg. 73/2014

Art. 3 entrata in vigore

art. 1 modifica all'articolo 3 del DPReg. 73/2014

1. Al comma 3 dell'articolo 3 del decreto del Presidente della Regione 22 aprile 2014, n. 73 (Regolamento per la concessione dei contributi di cui all'articolo 84 della legge regionale 21/2013 per l'acquisto di veicoli ecologici finalizzato al ringiovanimento del parco auto del territorio regionale) le parole: <<30 giugno 2015>> sono sostituite dalle seguenti: <<31 dicembre 2015>>.

art. 2 modifiche all'articolo 4 del DPReg. 73/2014

1. All'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 73/2014 sono apportate le seguenti modifiche:

a) al comma 2 le parole: <<31 dicembre 2015>> sono sostituite dalle seguenti: <<31 maggio 2016 >>;

b) al comma 3 le parole: <<31 marzo 2016>> sono sostituite dalle seguenti: <<30 settembre 2016>>;

c) al comma 4 le parole: <<31 marzo 2016>> sono sostituite dalle seguenti: <<30 settembre 2016>>.

art. 3 entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione.

VISTO: IL PRESIDENTE